РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 мая 2022 года                                         № 10-р
д. Верхнеберезово

О внесении изменения в распоряжение Администрации Березовского сельсовета от 24.03.2022 г. № 3-р «О подготовке территории и населения Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области к весеннему паводку 2022 года»
На основании протеста Прокуратуры Притобольного района №22-01-2022 от 25.04.2022 года.

          В распоряжение  Администрации Березовского сельсовета от 24.04.2022 г. № 3-р «О подготовке территории и населения Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области к весеннему паводку 2022 года». Внести следующие изменения:

               1. Приложении 1 к распоряжению № 3-р «    О подготовке территории и населения Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области к весеннему паводку 2022 года» изложить в следующей редакции:
Приложение 1 к распоряжению

Администрации Березовского сельсовета
от 24.04.2022 года № 3-р «О подголовке

территории и населения Березовского сельсовета

Притобольного района Курганской области

к весеннему паводку 2022 года»
                                                           Состав

                 комиссии  по контролю за организацией пропуска

                паводковых вод в  период весеннего половодья  2022  года

	Волкова Надежда Владимировна
	- Глава Березовского сельсовета

	Сулейманова Елена Викторовна
	- главный специалист Администрации Березовского сельсовета

	Члены штаба:

	Иванищев Константин Николаевич
	- староста д. Подгорная
(по согласованию)

	Волков Иван Николаевич
	 - староста с. Нижнеберезово
(по согласованию)

	Ефремов Владимир Васильевич
	- староста п. Водный

(по согласованию)

	Скоков Андрей Сергеевич
	- участковый уполномоченный полиции МО МВД россии «Притобольный»
(по согласованию)

	Лабутина Марина Сергеевна
	- заведующая ФАП п. Водный, д. Верхнеберезово, медицинская сестра (по согласованию)

	Смеря Наталья Ивановна
	- заведующий Березовской ООШ – филиал «Глядянской СОШ» (по согласованию)

	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Березовского сельсовета                                                                            Н.В. Волкова